
ZÁPIS 5-2008/2009 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 16. 12. 2008. 
 

Přítomni:  Bajtek, Tomíček,  Program: 1. Kontrola plnění 
  Bednář, Kotlorz  2. Zpráva STK po I. polovině soutěží 2008, RBTM 
                                                        3.  Zpráva o hospodaření 
                                                        4.  Hodnocení práce VV RSST za II. pololetí roku 2008 
                                                       5.  Plán práce na I. pololetí roku 2009 
    6.  Došlá pošta, různé  

                                                              

Nové body: 
5-1 STK podala zprávu o průběhu soutěží v 1. polovině soutěže. Utkání proběhla bez větších problémů 

a připomínek. 
 STK napomíná rozhodčího Bajtka Pavla, že jako vrchní rozhodčí mistrovského utkání regionální 

soutěže družstev mezi TJ VOKD Karviná – Darkov C a KLUBSten Karviná D povolil dvojí střídání. 
 1. Doplnění soupisek 
     KLUBsten Karviná B:      Špirko František, Nebožítek Ondřej 
     KLUBsten Karviná C:      Špirko František, Nebožítek Ondřej, Reck Dominik 
     KLUBsten Karviná D:      Donát David, Sliwka Martin 
 2.  V 10. kole Regionálního soutěže družstev mužů v utkání SKST Baník Havířov F - CSVČ 

 Havířov B 7:11.  V utkání nastoupil za družstvo Baníku Havířov F neoprávněně hráč Garba 
 Martin (není uveden na soupisce, hlavní rozhodčí utkání, Costache Nikolaj).  

  Výsledek se upravuje na 3 : 15, pro družstvo CSVČ Havířov B. 
 3.  V 11. kole Regionálního soutěže družstev mužů v utkání SKST Baník Havířov F - CSVČ 

 Havířov C 18:0.  V utkání nastoupil za družstvo Baníku Havířov F neoprávněně hráč Garba 
 Martin (není uveden na soupisce, hlavní rozhodčí utkání, Costache Nikolaj). 

  Výsledek se upravuje na 13 : 5, pro družstvo Baníku Havířov F 

  STK uděluje SKST Baník Havířov pořádkovou pokutu za neoprávněný start hráče ve 

 dvou utkáních podle Sazebníku pokut ve výši 400,- Kč. 
 4.  Klub stolního tenisu SK Slávia  Orlová  porušil  ustanovení  Rozpisu regionálních soutěží 

 družstev mužů ve stolním tenise 2008/2009, článek 17, (Sazebník pokut) za pozdní zaslání 
 dvou Zápisů o utkání SK Slávia Orlová C – SIKO Orlová C a SK Slávia Orlová C – VOKD 
 Darkov B o 1 pracovní den.  

  Utkání byla hraná ve dnech 9. 12. a 14. 12. 2008. Zápisy byly odeslány až 16. 12. 2008 (razítko 
 na obálce). 

  STK uděluje SK  Slávia Orlová pořádkovou pokutu za pozdní odeslání zápisů o utkání 

 podle Sazebníku pokut ve výši 200,- Kč. 
5-2 VV hledá náhradního pořadatele 6. RBTM v novém termínu 11. dubna 2008 za SKST Baník 

Havířov, který v původním termínu ani v novém nemůže RBTM pořádat (BTM ČÁST a VC Havířova 
veteránů). 

5-3 VV pozastavil přestupy: 
1. Wawrosz Pavel  z SK Slávie Orlová do SIKO Orlová 
2. Kocur Michal  z SK Slávie Orlová do SIKO Orlová 

Z důvodu přezkoumání souhlasu mateřského oddílu SK Slávie Orlová. VV očekává 

vyjádření oddílu SK Slávie Orlová do 9. 1. 2009. Stačí vyjádření e-mailem. 
 VV povolil střídavý start: 

1. Václahovský Oldřich CSVČ Havířov – regionální přebor v KLUBSten Karviná – krajská 
soutěži. 

  Povolení střídavého startu ve vyšší soutěži, kterou řídí MSST, náleží jeho STK. Žádost 

 byla postoupena STK MSSST. VV ruší své rozhodnutí. 
  
 

 
5-4 Žádáme hospodářku OS ČSTV o zaslání částky 1.500,- Kč na účet klubu KLUBsten Karviná jako 

příspěvek za uspořádání 4. RBTM. 
5-5 Žádáme hospodářku OS ČSTV o zaslání částky 1.000,- Kč na účet oddílu Sokol Chotěbuz  jako 

příspěvek za uspořádání oddílového turnaje. 
 



5-6 Žádáme hospodářku OS ČSTV o zaslání částky 300,- Kč na účet MSSST VS -, SS 314004, jako 
úhradu za vyřízení žádosti o povolení střídavého startu hráče Václahovského. 

 

 VV děkuje všem za spolupráci v roce 2008 a přeje všem vše nejlepší, hodně 
zdraví a sportovních úspěchů v roce 2009. 

            
 
                                                                                                            

Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná v úterý . ledna 2009 v 15,00 na OSČSTV Karviná.
   
  
 
        

 Bajtek Jiří v. r. Tomíček Václav v. r. Bednář Otakar v. r. 
 ………………………….. ………………………………… …………………………….. 
 Předseda VV RSST Karviná Předseda STK RSST Karviná Sekretář VV RSST Karviná 


